
 
P OŘA D  B O H O S L U Ž E B  D R A H O T U Š E  

v týdnu od 22.11. do 29.11. L.P.2020 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA HODINA BOHOSLUŽBY        
8:00          

          
22.11. 

Ne 

 

SLAVNOST JEŽÍŠE 

KRISTA KRÁLE 

 
 

 
Nyní na bohoslužbě může být 

15 lidí 

        

      23.11. 
Po 

Pondělí 34. týdne 

v mezidobí 
 

 
   

     

24.11. 
Út 

Památka sv.  Ondřeje 

Dung-Lak, kněze, a druhů 

mučedníků 

  
        

25.11. 
St 

 Památka sv. Kateřiny 

Alexandrijské 
  

        

26.11. 
Čt  

 Čtvrtek 34. týdne 

v mezidobí 
  

        

27.11. 
Pá 

 Pátek 34. týdne v mezidobí 

 
17:00 

Za zemřelého Aloise Škopa a + 
manželku Elišku Škopovou 

        

28.11. 
So 

 Sobota 34. týdne 

v mezidobí 

7:00 

Drahotuše 
 

        

8:00 
Za rodiče Ryparovy, bratra 
Františka Rypara a celou 

živou rodinu 

        

  
        

29.11. 
Ne 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ 

Žehnání adventních věnců 

          

 
 

Ohlášky 22.11.2020 
− Nyní na bohoslužbě může být 15 lidí. Mše svatá bude jen pro ty, kteří 

mají úmysl na mši. Pokud jich bude méně, může přijít do počtu další. 
Prosím, aby se přišli zapsat do sákristie, jak rodina která má úmysl, tak 
i další do počtu. 

− Prosíme, sledujte zprávy ohledně Covidu-19  a také internetové stránky 
farnosti ohledně mší svatých, neboť situace se neustále mění.  


